Author(s): מרגלית שילה and Margalit Shilo

Review by: הליש תילגרמ and Margalit Shilo

Source:

Cathedra: For the History of Eretz Israel and Its Yishuv /

קתדרה: לתולדות ארץ ישראל ויישובה

(96 / 2000), pp. 175-179 יולי תש"ס

Published by: יד יצחק בן-צבי / Yad Izhak Ben Zvi

Stable URL: <http://www.jstor.org/stable/23404485>

Accessed: 08-11-2015 10:28 UTC

Your use of the JSTOR archive indicates your acceptance of the Terms & Conditions of Use, available at <http://www.jstor.org/page/info/about/policies/terms.jsp>